


























 
 
 
 
 
 

  
 UNIVERSIDAD DE JAÉN 
 Facultad de Ciencias Sociales y Jurídicas 

 Campus de Las Lagunillas. Edificio: Facultad de Ciencias Sociales y Jurídicas – Teléfono  953 21 22 12 - 23071 JAÉN 

 
 
 

 
RESOLUCIÓN DEL DECANATO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES 
Y JURÍDICAS RELATIVA A LA CONCESIÓN DE PREMIOS 
EXTRAORDINARIOS DE MASTER DEPENDIENTES DE LA FACULTAD: 

 
 
 
 UNICO. De acuerdo con la Normativa para la Concesión de Premios 
Extraordinarios de Grado y Postgrado, aprobada por el Consejo de Gobierno de la 
Universidad de Jaén (3 de abril de 2018 ), y en cumplimiento de sus art. 3.1 y art. 8.2, 
este Decanato HA RESUELTO conceder los siguientes Premios Extraordinarios del 
MASTER EN LA ABOGACÍA, correspondientes al curso académico 2017/18: 
 
 
 
 
MÁSTER EN LA ABOGACÍA 
D.N.I. 26250629 
 
 
 
 
 

La presente RESOLUCIÓN es DEFINITIVA, en atención al art. 8.2 de la 
normativa y, de la misma, se da traslado al Consejo de Gobierno de la Universidad de 
Jaén (art.8.2) y se notificará a los interesados (art. 8. 3). 
 
 
 

En Jaén,  a 3 de diciembre de 2018 
 
                El Secretario,         La Decana, 
 
 
    
  
 
 
José Antonio López García             Isabel Ramos Vázquez 
 
 



Universidad de Jaén 
Facultad de Humanidades y

Ciencias de la Educación 

De conformidad con la normativa para la concesión de Premios Extraordinarios de Grado y 
Postgrado en la Universidad de Jaén, aprobada por el Consejo de Gobierno el día 3 de abril 
de 2018, esteDecanato 

RESUELVE 

Conceder el Premio Extraordinario del Máster en Psicología General Sanitaria, 

correspondientes al curso académico 2017-2018 a: 

26967771 Rodríguez Osuna, Inmaculada 

Lo que se hará constar en su expediente académico. 

Jaén 24, de enero de 2019 

V.ºB.º

La Decana 

Antonio Quesada Armenteros 

Humanidades y Ciencias de la Educación 1 

Campus Las Lagunillas, sin - 23071 - Jaén 

Tlf: +34 953 212 569 

fachum@uja.es 

UJa.es 


